Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

22.08.2025 года                                                                                      №  12/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  22.08.2025 года

№12/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Абрамцева Наталья Константиновна

2. Дергунова Виктория Игоревна

3. Дьяченко Екатерина Александровна

4. Марченко Елена Октаевна

5. Сметанина Карина Викторовна

6. Судакова Ольга Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Захарова Дарья Андреевна

2. Томтосова Галина Аркадьевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Белоусова Александра Игоревна

2. Болкарёв Артём Андреевич

3. Гайнанова Гульшат Наилевна

4. Гиляшев Олег Анатольевич

5. Лоскутов Егор Артурович

6. Ощепкова Анастасия Станиславовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Кониловская Елизавета Александровна

2. Ласун Владислав Сергеевич

3. Орлов Данил Евгеньевич

4. Попова Евгения Александровна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Горбатенко Маргарита Сергеевна

2. Двойнин Анатолий Алексеевич

3. Иванова Светлана Алексеевна

4. Каменцова Екатерина Сергеевна

5. Мусякова Милана Руслановна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Дмитриева Виктория Сергеевна

2. Дубова Александра Евгеньевна

3. Теплякова Яна Игоревна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Быков Данила Александрович

2. Сяброва Анна Максимовна

3. Шаров Александр Сергеевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Забродин Александр Валерьевич

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Абрамов Даниил Александрович

2. Глуховская Анна Петровна

3. Гридасова Антонина Викторовна

4. Захарова Валерия Александровна

5. Коковина Екатерина Дмитриевна

6. Кудрявцева Елизавета Андреевна

7. Нижегородов Даниил Николаевич

8. Пономаренко Светлана Вячеславовна

9. Распорский Алексей Андреевич

10. Романенко Алёна Алексеевна

11. Романенко Анастасия Алексеевна

12. Соколова Алина Владимировна

13. Степанова Екатерина Романовна

14. Хованская Анастасия Артемовна

15. Хрусталева Ирина Михайловна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Алексеенцев Александр Александрович

2. Бадмаева Ноган Бадмаевна

3. Королева Ольга Викторовна

4. Кузьмина Анна Олеговна

5. Орлов Данил Евгеньевич
6. Савельева Анастасия Александровна

7. Сибгатулин Артем Максимович

8. Уткина Апполинария Игоревна

9. Шахова Дарья Михайловна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Зайцева Дарья Александровна

2. Новицкая Оксана Викторовна

3. Потапова Алина Сергеевна

4. Седова Милана Дмитриевна

5. Фазлетдинова Гузалия Фазыловна

6. Хамизуллина Милана Азатовна

7. Чернобабина Екатерина Александровна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Гончаренко Дарья Андреевна

2. Пудова Александра Сергеевна

3. Спирина Диана Евгеньевна

4. Хасанова Назифа Хамидовна

5. Штейн Вероника Зиновьевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Воеводина Яна Григорьевна

2. Коваленко Евгения Геннадьевна

3. Косолапова Ольга Юрьевна

4. Молчанов Андрей Вячеславович

Приложение №2

к приказу от 22.08.2025 года

№ 12/25-01-ДО     _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Абелян Гарник Каренович

2. Журавлёва Анастасия Александровна

3. Козлова Татьяна Андреевна

4. Коновалова Екатерина Сергеевна

5. Кравченко Татьяна Алексеевна

6. Маслов Александр Сергеевич

7. Никонова Полина Вячеславовна

8. Ондар Ник Сылдысовна

9. Рошиор Елена Сергеевна

10. Сукач Дарья Сергеевна

11. Тальских Руслана Николаевна

12. Якимова Яна Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Багаманова Дина Азатовна

2. Батина Анна Васильевна

3. Киктева Вероника Владимировна

4. Орешникова Наталья Александровна

5. Тимофеев Евгений Александрович

6. Фролова Алина Руслановна

7. Шихалёва Екатерина Витальевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Герасимов Александр Дмитриевич

2. Изосимов Тимур Борисович

3. Легаев Евгений Николаевич

4. Макариков Дмитрий Владимирович

5. Маркин Денис Андреевич

6. Павлова Есения Николаевна

7. Попов Руслан Вадимович

8. Прокопьев Виктор Сергеевич

9. Сайдашев Юрий Дмитриевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик

веб и мультимедийных приложений:

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Сидяков Сергей Павлович

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по

информационным системам:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Сливкин Владислав Юрьевич